
KMP.0050.404.2020

ZARZĄDZENIE NR 404/2020

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej /toalet 

publicznych/, stanowiących własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz Uchwały Nr  LXIII/526/2010 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 23 września 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, stanowiących własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje:

§ 1.  Ustalam opłatę za jednorazowe korzystanie z toalet publicznych usytuowanych przy ulicach: 

św. Antoniego 3 (dz. 240/13 obr. 12), Farbiarska 3 (dz. 24 obr. 12), pl. Narutowicza 7 (dz. 21 obr. 

12), Szkolna 14 – Park Rodego (dz. 129 obr. 3), Plac Kościuszki 28 (dz. 130/4 obr. 12)  w wysokości 1 

zł.

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg 

i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 228/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 22 

czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej /toalet publicznych/, stanowiących własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu poprzez 

umieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim.


